
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 14:42

Rotoped Lifefis EB3200

Cena: 5 211,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FB-ROT-EB3200
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Rotopedy

Rotoped Lifefis EB3200
Rotoped LIFEFIT EB3200 je kvalitní stroj, který vás nezklame ani při intenzivním tréninku.
Pro správnou a pohodlnou pozici při tréninku lze nastavit sedlo jak ve vertikálním tak v horizontálním směru.
Na displeji najdete několik funkcí pro zpestření tréninku.
Na madlech najdete snímače tepové frekvence.

Technický popis:
- stabilní rám s nosností 120 kg
- zátěžové kolo (setrvačník) 5 kg
- vertikálně i horizontálně nastavitelné ergonomické sedlo
- funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, ODO, tepová frekvence, scan
- manuální ovládání zátěže s 8 stupni
- 2 transportní kolečka
- rozměry stroje: 101 x 56 x 126 cm (HxŠxV)
- hmotnost stroje 18,6 kg


